Pouso Alegre, 17 de Março de 2011.

Ofício Nº 208/2011

Senhora Diretora,

Pelo presente, encaminho às mãos de V.Sa., para a devida guarda no arquivo do Conselho Deliberativo desse Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre (IPREM), o livro de atas das reuniões ordinárias e extraordinárias realizadas pelos Conselheiros no período de março de 2009 a fevereiro de 2011,  cujo mandato encerrou-se no dia 18 de fevereiro de 2011.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Sônia Márcia Guimarães

Diretoria de Administração do IPREM
C/cópia ao Sr. Charles Wellington Ribeiro – ex-presidente do Conselho Deliberativo
Pouso Alegre – MG.

PAGE